
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 10.02. 2022 № 28 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Особливості 
роботи музичного керівника в умовах упровадження Державного стандарту 
дошкільної освіти» в обсязі 60 годин / 2 кредити 
 відповідно до наказу про зарахування № 28 - к/з від 01.02.2022 (термін 
навчання: 01.02-10.02.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Баландіна Олена Анатоліївна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/01 

2.  Барська Тетяна Петрівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/02 

3.  Беркутова Марина Анатоліївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/28/03 

4.  Богдан Любов Олександрівна Старосалтівська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/28/04 

5.  Болдир Руслана Євгенівна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/28/05 

6.  Бондаренко Віра Іванівна Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 
Харківської області 

ПК 31584378/28/06 

7.  Боровинська Наталія Іванівна  Шевченківський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/07 

8.  Ботнар Анна Ігорівна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/08 

9.  Буткевіч Наталія Геронімівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району  

ПК 31584378/28/09 

10.  Васильєва Юлія Борисівна  Височанська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/28/10 



11.  Виборова Оксана Сергіївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/28/11 

12.  Гаркавець Ольга Василівна Малинівська селищна громада 
Чугуївського району  

ПК 31584378/28/12 

13.  Гатенюк Інна Павлівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/28/13 

14.  Горішня Тетяна Василівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/14 

15.  Грішина Наталія Іванівна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/15 

16.  Декова Лариса Юріївна Первомайська міська  громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/28/16 

17.  Дорожко Микола 
Анатолійович 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/28/17 

18.  Іванова Аліна Володимирівна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/28/18 

19.  Канавець Світлана 
Володимирівна 

Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/28/19 

20.  Карнаух Ольга Миколаївна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/20 

21.  Коротенко Ганна Анатоліївна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/21 

22.  Лисенко Олена Василівна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/22 

23.  Литвинова Марина Іванівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/28/23 

24.  Любімцева Яніна Валеріївна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району  

ПК 31584378/28/24 

25.  Науменко Наталія Миколаївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/28/25 

26.  Нужна Лілія Олексіївна Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/28/26 

27.  Омелаєнко Валерія 
Олександрівна 

Індустріальний район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/27 

28.  Панченко Михайло Юрійович Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

ПК 31584378/28/28 

29.  Прасол Вiкторiя Михайлiвна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/29 

30.  Савченко Світлана 
Володимирівна 

Індустріальний район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/30 

31.  Скакун Марина 
Володимирівна 

Красноградська міська громада 
Красноградського району  

ПК 31584378/28/31 

32.  Скубченко Владислава 
Вікторівна 

Інші ПК 31584378/28/32 

33.  Славська  Ірина Георгіївна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/33 

34.  Словєснова Людмила Індустріальний район ПК 31584378/28/34 



Анатоліївна Харківської міської ради 
35.  Степаненко Світлана Петрівна  Шевченківський район 

Харківської міської ради 
ПК 31584378/28/35 

36.  Чепіга Тетяна Валентинівна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/36 

37.  Чумак Дар'я Миколаївна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/37 

38.  Шалімова Олена 
Олександрівна  

Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/38 

39.  Юрченко Вікторія Іванівна Московський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/28/39 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 

 


